

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 203/2021-I/2024celek
Stavba: Na Leštíně, Příbram - II.etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	00243132
Město Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	47549793
1.SČV, a.s.		DIČ:	CZ47549793
Projektant:		IČ:	04901916
Gregor, projekt-invest s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			21 954 573,51
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 954 573,51	4 610 460,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 565 033,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:203/2021-I/2024celek

Místo:

Zadavatel:Město Příbram

Uchazeč:1.SčV, a.s.

Datum:5. 6. 2024

Projektant:Gregor, projekt-invest s r o

Zpracovatel:

Stavba:Na Leštině, Příbram - II.etapa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 954 573,51	26 565 033,95
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	774 090,00	936 648,90
SO 101.1	Komunikace - vozovky	6 457 398,41	7 813 452,08
SO 101.2	Komunikace - chodníky	4 241 910,17	5 132 711,31
SO 301	Vodovod	2 825 131,95	3 418 409,66
SO 302	Splašková kanalizace	2 856 221,58	3 456 028,11
SO 303	Dešťová kanalizace	3 584 760,38	4 337 560,06
SO 401	Veřejné osvětlení	782 532,41	946 864,22
SO 402	Přeložka kabelů Cetin	0,00	0,00
SO 501	Přeložka plynovodu	341 082,48	412 709,80
SO 701	Polozapuštěné kontejnery	91 446,13	110 649,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SČV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

DIČ:

00243132

IČ:

DIČ:

47549793

CZ47549793

IČ:

DIČ:

04901916

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

774 090,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	774 090,00	21,00%	162 558,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

936 648,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	774 090,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	774 090,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	178 200,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	489 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	58 590,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-
invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SČV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

774 090,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

774 090,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

178 200,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
2	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	29 400,00	29 400,00
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	54 600,00	54 600,00
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	29 400,00	29 400,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	37 800,00	37 800,00

D VRN2 Příprava staveniště

10 000,00

7	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště

489 300,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	73 500,00	73 500,00
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	415 800,00	415 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost

58 590,00

10	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	30 240,00	30 240,00
11	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	28 350,00	28 350,00

D VRN6 Územní vlivy

20 000,00

12	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy

18 000,00

13	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace - vozovky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 457 398,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 457 398,41	21,00%	1 356 053,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 813 452,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace - vozovky

Místo:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-
invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 457 398,41

HSV - Práce a dodávky HSV

6 457 398,41

1 - Zemní práce

1 007 961,17

2 - Zakládání

170 963,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 200,38

5 - Komunikace pozemní

3 775 898,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

264 051,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

379 330,60

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

760 752,40

998 - Přesun hmot

91 240,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 101.1 - Komunikace - vozovky

Místo: Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Město Příbram Projektant: Gregor, projekt-invest s.r.o.
Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 457 398,41
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 457 398,41
D	1	Zemní práce					1 007 961,17
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	13,000	80,50	1 046,50
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 114,000	118,36	250 213,04
3	K	113107245	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 114,000	87,11	184 150,54
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	210,000	150,94	31 697,40
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	77,920	181,13	14 113,65
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	701,500	63,32	44 418,98
7	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	22,500	525,72	11 828,70
8	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,500	646,17	44 908,82
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	309,550	66,77	20 668,65
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	155,750	97,66	15 210,55
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	232,650	128,91	29 990,91
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	249,200	309,90	77 227,08
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	309,550	32,55	10 075,85
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	384,500	187,37	72 043,77
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	384,500	52,08	20 024,76
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,690	156,25	1 201,56
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 483,250	43,45	107 897,21
18	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	1 302,07	6 510,35
19	K	183552413	Hnojení tekutými hnojivy bez zapravení do půdy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,038	26 041,47	989,58
20	M	251111111	ledek amonný s vápencem	kg	9,500	65,10	618,45
21	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	1 302,07	6 510,35
22	M	sad1	Jeřáb muk	kus	5,000	8 463,48	42 317,40
23	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	2,500	130,21	325,53
24	M	61894000	rákos ohradový neloupaný 60x100cm	m2	2,500	130,21	325,53
25	K	184808314	Hnojení rychle rostoucích dřevin strojenými hnojivy	kus	5,000	6,51	32,55
26	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	384,500	6,51	2 503,10
27	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	65,10	651,00
28	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	10,000	65,10	651,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	65,10	488,25
30	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,772	1 953,12	1 507,81
31	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,000	260,41	3 906,15
32	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	15,000	260,41	3 906,15
D 2			Zakládání				170 963,69
33	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	556,000	30,71	17 074,76
34	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	556,000	20,44	11 364,64
35	K	212752402	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	278,000	507,84	141 179,52
36	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,300	4 482,56	1 344,77
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				7 200,38
37	K	338950142	Osazení kúlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kúlu nad zemí přes 0,5 do 1,0 m	kus	15,000	455,72	6 835,80
38	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,112	3 255,19	364,58
D 5			Komunikace pozemní				3 775 898,00
39	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl do 1000 m2	m2	2 483,250	60,95	151 354,09
40	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	11,170	5 721,72	63 911,61
41	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 483,250	297,79	739 487,02
42	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 991,000	345,81	688 507,71
43	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1 991,000	448,20	892 366,20
44	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 991,000	15,12	30 103,92
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 991,000	258,49	514 653,59
46	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	360,000	386,84	139 262,40
47	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	357,300	487,49	174 180,18
48	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	2,700	400,83	1 082,24
49	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlukou	m	63,800	82,38	5 255,84
50	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - použit vybourané a očištěné krajníky KS 3	m	36,600	766,27	28 045,48
51	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - použit vybourané a očištěné obrubníky OP3	m	120,200	1 129,02	135 708,20
52	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	85,200	1 549,46	132 013,99
53	M	58380426	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm	m	9,500	3 707,76	35 223,72
54	M	58380436	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm	m	13,800	3 242,16	44 741,81
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				264 051,66
85	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	42,000	3 157,17	132 601,14
86	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	46,000	2 857,62	131 450,52
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				379 330,60
57	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	260,41	1 562,46
58	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,000	605,46	605,46
59	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	703,12	703,12
60	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	722,65	722,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	865,88	865,88
62	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	605,46	1 210,92
63	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	1 562,48	6 249,92
64	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	4,000	846,35	3 385,40
65	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	4,000	846,35	3 385,40
66	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	26,04	104,16
67	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	91,14	364,56
68	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	9,320	110,68	1 031,54
69	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	27,400	781,24	21 405,98
70	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	226,400	787,56	178 303,58
71	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	230,928	154,48	35 673,76
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,702	4 462,00	56 676,32
73	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	63,800	76,28	4 866,66
74	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 200 do 250 mm	m	63,800	111,72	7 127,74
75	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 386,000	10,93	26 078,98
76	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 386,000	4,62	11 023,32
77	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	645,19	645,19
78	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	210,000	82,56	17 337,60
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							760 752,40
79	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2 528,090	33,39	84 412,93
80	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	10 112,360	10,42	105 370,79
81	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 528,090	47,76	120 741,58
82	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 297,740	309,90	402 169,63
83	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 230,350	39,06	48 057,47
D 998 Přesun hmot							91 240,51
84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	340,310	268,11	91 240,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace - chodníky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 241 910,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 241 910,17	21,00%	890 801,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 132 711,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 101.2 - Komunikace - chodníky

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 241 910,17
HSV - Práce a dodávky HSV		4 241 910,17
1 - Zemní práce		549 475,13
5 - Komunikace pozemní		3 175 191,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		187 518,63
997 - Přesun sutě		209 811,80
998 - Přesun hmot		119 913,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace - chodníky

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 241 910,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 241 910,17

D 1

Zemní práce

549 475,13

1	K	113106131	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	220,900	156,15	34 493,54
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	550,400	156,15	85 944,96
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	856,700	100,62	86 201,15
4	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	56,200	226,40	12 723,68
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	573,000	150,94	86 488,62
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	65,940	129,37	8 530,66
7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	235,500	63,32	14 911,86
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	72,150	525,72	37 930,70
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	191,400	66,77	12 779,78
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,150	97,66	7 046,17
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	119,250	128,91	15 372,52
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	115,440	309,90	35 774,86
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	191,400	32,55	6 230,07
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	235,500	187,37	44 125,64
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	235,500	52,08	12 264,84
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,710	156,25	735,94
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 102,880	43,45	47 920,14

D 5

Komunikace pozemní

3 175 191,61

18	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl do 1000 m2	m2	1 102,880	60,95	67 220,54
19	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	5,420	5 721,72	31 011,72
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	909,570	237,24	215 786,39
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	52,000	297,79	15 485,08
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	189,430	484,28	91 737,16
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	52,000	665,66	34 614,32
24	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	52,000	794,26	41 301,52
25	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	739,000	808,88	597 762,32
26	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	518,100	559,89	290 079,01
27	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	72,000	1 394,97	100 437,84
28	M	58381445	deska dlažební leštěná žula tl 80mm do 0,24m2	m2	72,000	3 515,60	253 123,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	88,000	1 330,46	117 080,48
30	M	MCH1	polymerbetonová reliéfní dlažba bílá tl. 60 mm	m2	88,000	5 854,13	515 163,44
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - použít vybourané a očištěné krajníky KS 3	m	346,900	620,43	215 227,17
32	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	55,000	755,20	41 536,00
33	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého- použít vybourané a očištěné obrubníky OP3	m	415,750	1 129,02	469 390,07
34	M	58380426	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm	m	14,650	3 710,91	54 364,83
35	M	58380436	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm	m	1,500	3 242,16	4 863,24
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	787,56	14 963,64
37	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	19,380	208,65	4 043,64
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							187 518,63
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	27,580	4 462,00	123 061,96
39	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 102,880	10,93	12 054,48
40	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 102,880	4,62	5 095,31
41	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	573,000	82,56	47 306,88
D 997 Přesun sutě							209 811,80
42	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	469,360	33,39	15 671,93
43	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 877,440	10,42	19 562,92
44	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	469,360	47,76	22 416,63
45	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	170,100	377,60	64 229,76
46	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	281,500	309,90	87 236,85
47	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,760	39,06	693,71
D 998 Přesun hmot							119 913,00
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	447,253	268,11	119 913,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 301 - Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 825 131,95

DPH základní
snížená

Základ daně
2 825 131,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
593 277,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 418 409,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 301 - Vodovod

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 825 131,95
HSV - Práce a dodávky HSV		2 825 131,95
1 - Zemní práce		968 817,83
2 - Zakládání		15 587,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		1 766 824,88
998 - Přesun hmot		73 902,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 825 131,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 825 131,95

D 1

Zemní práce

968 817,83

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	226,640	530,00	120 119,20
2	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	226,640	530,00	120 119,20
3	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	113,320	880,00	99 721,60
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 259,100	15,00	18 886,50
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 259,100	12,00	15 109,20
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,320	80,00	9 065,60
7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	811,650	50,00	40 582,50
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	208,230	260,00	54 139,80
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	113,320	133,60	15 139,55
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	453,280	173,60	78 689,41
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	333,170	290,00	96 619,30
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	566,600	20,00	11 332,00
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	358,370	143,00	51 246,91
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	170,460	506,00	86 252,76
15	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	340,920	340,00	115 912,80
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	37,770	950,00	35 881,50

D 2

Zakládání

15 587,00

17	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	283,400	55,00	15 587,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

1 766 824,88

18	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	281,100	396,00	111 315,60
19	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200	m	283,911	2 280,00	647 317,08
20	K	852241122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
21	M	55253247	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 1000mm	kus	1,000	2 592,45	2 592,45
22	K	852261122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
23	M	55253263	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 1000mm	kus	2,000	2 885,40	5 770,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	852262122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
25	M	55253253	tvorovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dI 300mm	kus	1,000	1 467,90	1 467,90
26	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
27	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	757,00	757,00
28	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	89,400	64,80	5 793,12
29	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	90,741	30,45	2 763,06
30	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	46,900	121,00	5 674,90
31	M	28613113	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	47,604	102,90	4 898,45
32	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	15,000	497,00	7 455,00
33	K	879211111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50	kus	3,000	1 230,00	3 690,00
34	M	42271416	pás navrtávací z tvárné litiny DN 200, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	18,000	4 046,00	72 828,00
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	138,600	28,70	3 977,82
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	281,100	37,20	10 456,92
37	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	281,100	73,70	20 717,07
38	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	21,000	271,00	5 691,00
39	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	3,000	338,50	1 015,50
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	190,300	15,75	2 997,23
41	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	314,100	15,75	4 947,08
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	190,700	7,35	1 401,65
43	K	Vod1	Odstávky vodovodů, provizorní zařízení po dobu odstávky a náhradní zásobování vodou, náhrada vypuštěné vody	kpl	1,000	25 800,00	25 800,00
44	K	Vod2	D+M Oblouk litina d 200/45	kus	1,000	5 833,25	5 833,25
45	K	Vod3	D+M Oblouk litina d 200/11	kus	6,000	5 343,95	32 063,70
46	K	Vod4	D+M Oblouk litina d80/30	kus	1,000	1 772,50	1 772,50
47	K	Vod5	D+M Hydrant nadzemní DN 100/1500	kus	2,000	36 524,30	73 048,60
48	K	Vod6	D+M Hydrant podzemní DN 80/1500	kus	2,000	9 193,25	18 386,50
49	K	Vod7	D+M Poklop šoupátkový + podkladní deska	kus	7,000	1 642,80	11 499,60
50	K	Vod8	D+M Poklop hydrantový + podkladní deska	kus	2,000	3 953,80	7 907,60
51	K	Vod9	D+M Hydrantová drenáž	kus	4,000	1 155,00	4 620,00
52	K	Vod10	D+M Poklop Combi 3 + podkladní eska	kus	1,000	21 615,90	21 615,90
53	K	Vod11	D+M Betonová podkladní deska	kus	12,000	1 653,75	19 845,00
54	K	Vod12	D+M N patní koleno litinové DN100	kus	2,000	2 509,35	5 018,70
55	K	Vod13	D+M N patní koleno litinové DN80	kus	2,000	1 876,45	3 752,90
56	K	Vod14	D+M Přírubový T-kus DN200 s E2 šoupátky (3 uzávěry)	kus	1,000	83 320,20	83 320,20
57	K	Vod15	D+M Šoupátko s přírubami DN200	kus	2,000	23 862,40	47 724,80
58	K	Vod16	D+M Šoupátko s přírubami DN100	kus	2,000	6 531,00	13 062,00
59	K	Vod17	D+M Šoupátko s přírubami DN80	kus	3,000	5 291,50	15 874,50
60	K	Vod18	D+M Šoupátko včetně ISIFLO d 32	kus	15,000	4 233,00	63 495,00
61	K	Vod19	D+M Šoupátko včetně ISIFLO d 63	kus	3,000	6 822,45	20 467,35
62	K	Vod20	D+M Teleskopická zemní souprava DN200	kus	5,000	1 909,10	9 545,50
63	K	Vod21	D+M Teleskopická zemní souprava DN100	kus	2,000	1 909,10	3 818,20
64	K	Vod22	D+M Teleskopická zemní souprava DN80	kus	3,000	1 909,10	5 727,30
65	K	Vod23	D+M Teleskopická zemní souprava přípojková	kus	18,000	1 188,80	21 398,40
66	K	Vod24	D+M Uliční poklop přípojkový	kus	18,000	1 245,90	22 426,20
67	K	Vod25	D+M Příruba s jištěním proti posunu DN 200, PN 16	kus	22,000	10 630,00	233 860,00
68	K	Vod26	D+M Příruba s jištěním proti posunu DN 80, PN 16	kus	2,000	1 495,60	2 991,20
69	K	Vod27	D+M T-kus DN200/100 - tvárná litina (PN16)	kus	2,000	9 691,80	19 383,60
70	K	Vod28	D+M T-kus DN200/80 - tvárná litina (PN16)	kus	3,000	9 453,45	28 360,35
71	K	Vod29	D+M Sada šroubů, podložek a matic pro DN200	kus	28,000	72,45	2 028,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	Vod30	D+M Sada šroubů, podložek a matic pro DN100	kus	8,000	36,75	294,00
73	K	Vod31	D+M Sada šroubů, podložek a matic pro DN80	kus	10,000	36,75	367,50
74	K	Vod32	D+M Těsnění s planžetou pro DN200	kus	28,000	242,55	6 791,40
75	K	Vod33	D+M Těsnění s planžetou pro DN100	kus	8,000	137,55	1 100,40
76	K	Vod34	D+M Těsnění s planžetou pro DN80	kus	10,000	118,65	1 186,50
77	K	Vod35	Nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
78	K	Vod36	Nespecifikovaná montáž	kpl	1,000	600,00	600,00
D 998 Přesun hmot							73 902,24
79	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	410,568	90,00	36 951,12
80	K	998273124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub litinových za zvětšený přesun hmot do 500 m	t	410,568	90,00	36 951,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 856 221,58

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 856 221,58	21,00%	599 806,53
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 456 028,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 302 - Splašková kanalizace

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 856 221,58
HSV - Práce a dodávky HSV		2 856 221,58
1 - Zemní práce		1 388 168,67
2 - Zakládání		14 019,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 960,70
4 - Vodorovné konstrukce		12 452,30
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		1 327 590,93
998 - Přesun hmot		103 029,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 856 221,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 856 221,58

D 1

Zemní práce

1 388 168,67

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	278,880	530,00	147 806,40
2	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	244,020	530,00	129 330,60
3	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	174,300	880,00	153 384,00
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 243,400	15,00	18 651,00
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 243,400	12,00	14 920,80
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	278,880	80,00	22 310,40
7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	798,980	50,00	39 949,00
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	316,540	260,00	82 300,40
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	278,880	133,60	37 258,37
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	418,320	173,60	72 620,35
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	506,460	290,00	146 873,40
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	697,190	20,00	13 943,80
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	380,650	143,00	54 432,95
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	220,200	506,00	111 421,20
15	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	440,400	340,00	149 736,00
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	42,810	950,00	40 669,50
17	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	53,530	2 850,00	152 560,50

D 2

Zakládání

14 019,50

18	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	254,900	55,00	14 019,50
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 960,70

19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	254,900	43,00	10 960,70
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 4

Vodorovné konstrukce

12 452,30

20	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	939,00	5 634,00
21	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	286,65	573,30
22	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	257,25	771,75
23	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	198,45	198,45
24	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	4,000	1 010,00	4 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	308,70	1 234,80
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				1 327 590,93
26	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkok sklon do 20 % DN 250	m	9,300	324,50	3 017,85
27	M	59710702	trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	9,440	1 191,75	11 250,12
28	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkok sklon do 20 % DN 300	m	190,400	753,00	143 371,20
29	M	59710711	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	193,256	1 620,00	313 074,72
30	K	831422121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkok sklon do 20 % DN 500	m	55,200	1 105,00	60 996,00
31	M	59710712	trouba kameninová glazovaná DN 500 dl 2,50m spojovací systém C Třída 120	m	56,028	4 120,00	230 835,36
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	70,000	40,60	2 842,00
33	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	72,100	274,05	19 759,01
34	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	20,500	49,20	1 008,60
35	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	21,115	441,00	9 311,72
36	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 180,00	1 180,00
37	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	1 180,00	7 080,00
38	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	1 600,00	6 400,00
39	K	894211241	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno kamenina	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
40	K	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	kus	7,000	3 790,00	26 530,00
41	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm	kus	7,000	17 197,07	120 379,49
42	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	18,000	198,45	3 572,10
43	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	2,000	338,10	676,20
44	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	4 330,00	4 330,00
45	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	22 022,87	22 022,87
46	K	894410114	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 šachtové dno výšky 1200 mm	kus	2,000	5 160,00	10 320,00
47	M	59224357	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 120x113x80cm	kus	2,000	33 614,87	67 229,74
48	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	4,000	1 080,00	4 320,00
49	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	4,000	1 420,65	5 682,60
50	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	5,000	1 750,00	8 750,00
51	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	5,000	2 463,30	12 316,50
52	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	11,000	1 760,00	19 360,00
53	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	11,000	1 870,05	20 570,55
54	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	3,000	1 780,00	5 340,00
55	M	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	kus	2,000	3 724,35	7 448,70
56	M	59224433	deska betonová přechodová šachty DN 1500 kanalizační 180/100x25cm	kus	1,000	7 311,15	7 311,15
57	K	894811145	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	6,000	4 941,35	29 648,10
58	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	6,000	1 684,20	10 105,20
59	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	720,00	7 920,00
60	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	11,000	4 198,95	46 188,45
61	M	SPL 1	D+M Připojení kanalizačních přípojek na řad pomocí navrtávky a systémové připojovací sady	kus	14,000	4 653,05	65 142,70

D 998

Přesun hmot

103 029,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	572,386	90,00	51 514,74
63	K	998275124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m	t	572,386	90,00	51 514,74